Cenik kosmetickych sluzeb

Kosmetika AINHOA
Kosmetika podle typu pleti (Obli¢ej 60min) 750,-K¢
Kosmetika podle typu pleti (Oblicej, krk a dekolt 90min) 950,-K¢
Kosmetika podle typu pleti (Oblicej, krk a dekolt 120min) 1.150,-K¢
Kosmetika pro muze (Obli¢ej 60min) 750,-K¢&
Chemicky peeling (CLINICAL PEEL 60 minut) 1.350,-K¢

Germaine de capuccini AOX System 10%

P¢ce o fasy a oboci

’

Uprava oboci
Barveni oboci

Barveni ras

Kompletni bali¢ek

Depilace cukrovou pastou

Horni ret

Lice

Brada

Podpazi

Ruce

Lytka

Stehna

Celé nohy

Trisla

Brazilska depilace

Ruce
Lytka
Stehna
Celé nohy
Zada
Hrudnik

Depilace voskem

90,-K¢
90,-K¢
100,-K¢
280,-K¢

90,-K¢
100,-K¢
100,-K¢
190,-K¢
190,-K¢
350,-K¢&
400,-K¢
700,-K¢
250,-K¢
600,-K¢

150,-K¢
300,-K¢
350,-K¢
600,-K¢
500,-K¢
500,-K¢



